截至本报告书签署日，信息披露义务人喻丽丽、曾万辉已通过大宗交易减持共计

492.68 万股，该减持计划尚在实施中。

截至本报告书签署日，信息披露义务人不排除在未来 12 个月内增加或减少

其在上市公司中拥有权益的股份。若发生相关权益变动事项，将严格执行相关法

律法规的规定并及时履行信息披露义务。

第四节 权益变动方式

一、本次权益变动方式及变动后信息披露义务人持有上市公司股份情况

（一）前次权益变动的基本情况

1、因公司实施限制性股票激励计划导致被动稀释。2017 年 5 月 20 日至 2019

年 6 月 20 日，公司实施了 2017 年限制性股票激励计划，分别于 2017 年 7 月 26

日、2018 年 5 月 29 日完成首次及预留限制性股票授予登记工作，导致信息披露

义务人持有公司股份被动稀释。因部分限制性股票不符合解锁条件公司进行回购

注销，导致信息披露义务人持有公司股份被动增加。上述共同导致信息披露义务

人持有公司股份比例由 51.08%下降至 50.36%。

2、因公司增发股份导致被动稀释。2018 年 12 月，因公司实施非公开发行

股票，新增股份 30,596,174 股，公司总股本由 270,809,100 股增加到 301,405,274

股，导致信息披露义务人持有公司股份比例由 50.36%下降至 45.25%。

3、因信息披露义务人主动减持导致持股比例降低。2019 年 6 月 5 日至 6 月

20 日，信息披露义务人喻丽丽大宗交易减持共计 3,290,000 股，导致信息披露义

务人喻丽丽、曾万辉、乌鲁木齐景嘉合创股权投资合伙企业（有限合伙）持有公

司股份比例由 45.25%下降至 44.15%。

上述权益变动的具体情况详见公司于 2019 年 6 月 24 日、2019 年 7 月 2 日

刊登于中国证监会指定的创业板信息披露网站巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）

《简式权益变动报告书》。

（二）本次权益变动的基本情况

1、因公司实施限制性股票激励计划中回购注销限制性股票导致信息披露义

务人持股比例被动增加

自 2019 年 7 月 19 日至 2021 年 7 月 26 日，公司在实施限制性股票激励计划

中，因部分限制性股票不符合解锁条件，公司多次进行回购注销，导致信息披露

义务人持股比例累计被动增加 0.0239%。具体变动情况如下：

序号 变动时间 变动原因
变动前总股

本（股）

变动后总股

本（股）

变动时信息

披露义务人

持有公司股

份（股）

变动比例

1
2019年 7月

19 日

股权激励回购注

销部分限制性股

票导致持股比例

上升

301,405,274 301,361,054 131,214,000 0.0064%

2
2019 年 10

月 25 日

股权激励回购注

销部分限制性股

票导致持股比例

上升

301,361,054 301,273,134 13,0131,400 0.0126%

3
2020年 8月

3 日

股权激励回购注

销部分限制性股

票导致持股比例

上升

301,273,134 301,248,278 127,374,000 0.0035%

4
2021年 7月

26 日

股权激励回购注

销部分限制性股

票导致持股比例

上升

301,248,278 301,237,772 120,914,985 0.0014%

合计 - - - - 0.0239%

2、因信息披露义务人主动减持导致持股比例降低

2019 年 6 月 27 日至 2021 年 11 月 3 日，信息披露义务人累计减持公司股份

15,135,815 股，持股比例减少 5.0239%。具体变动情况如下：

序号 姓名 减持方式 减持期间
减持均价

（元/股）

减持数量

（股）
变动比例

1
喻丽丽

曾万辉
大宗交易

2019 年 6 月 27 日

-2019 年 8 月 28 日
36.21 2,230,000 -0.7399%

2 喻丽丽 集中竞价
2019 年 9 月 27 日

-2019 年 12 月 10 日
57.24 2,234,100 -0.7415%

3 喻丽丽 大宗交易 2019 年 12 月 13 日 60.64 480,000 -0.1593%

4
喻丽丽

曾万辉
集中竞价

2019 年 12 月 16 日

-2020 年 9 月 29 日
65.65 3,064,915 -1.0174%

5
喻丽丽

曾万辉
大宗交易

2020 年 11 月 9 日

-2020 年 11 月 17 日
49.85 2,000,000 -0.6639%

6 喻丽丽 集中竞价 2021 年 2 月 18 日 76.44 200,000 -0.0664%

7
喻丽丽

曾万辉
大宗交易

2021 年 7 月 15 日

-2021 年 11 月 3 日
93.07 4,926,800 -1.6355%

合计 - - - 15,135,815 -5.0239%

注：若出现总数与各分项数值之和尾数不符的情况，均为四舍五入原因造成。

综上，信息披露义务人喻丽丽、曾万辉及乌鲁木齐景嘉合创股权投资合伙企

业（有限合伙）因公司股权激励回购注销部分限制性股份导致持股比例被动增加

0.0239%，因自身资金需求进行主动减持导致持股比例减少 5.0239%。上述事项

共同导致信息披露义务人持股比例累计减少 5.0000%。

二、信息披露义务人本次权益变动前后持股情况

本次权益变动前后，信息披露义务人拥有公司的权益变动情况如下：

股东名称
本次权益变动前持股情况 本次权益变动后持股情况

股份数量（股） 占比 股份数量（股） 占比

喻丽丽 104,840,000 34.78% 94,343,287 31.32%

曾万辉 18,244,000 6.05% 13,604,898 4.52%

景嘉合创 10,000,000 3.32% 10,000,000 3.32%

合计 133,084,000 44.15% 117,948,185 39.15%

注：若出现总数与各分项数值之和尾数不符的情况，均为四舍五入原因造成。

三、信息披露义务人所持有上市公司股份的权利限制情况，包括但不限于

股份被质押、冻结等情况

截至本报告书签署日，信息披露义务人喻丽丽持有的公司股份累计质押股数

为 14,190,000 股，占公司总股本比例 4.71%；信息披露义务人曾万辉持有的公司

股份累计质押股数为 7,000,000 股，占公司总股本比例 2.32%。信息披露义务人

景嘉合创持有的公司股份累计质押股数为 1,000,000 股，占公司总股本比例

0.33%。

第五节 前六个月内买卖景嘉微股票的情况

除本报告书前述披露的信息外，信息披露义务人在签署本报告书之日前六个

月内不存在通过证券交易所的证券交易买卖景嘉微股票的情况。

第六节 其他重要事项

截至本报告书签署日，除本报告书前文已披露事项外，信息披露义务人不存

在为避免对本报告书内容产生误解而必须披露的其他信息，也不存在依照中国证

监会和深交所规定应披露而未披露的其他信息。

第七节 信息披露义务人声明

本公司承诺本报告不存在虚假记载、误导性陈述或重大遗漏，并对其真实性、

准确性、完整性承担个别和连带的法律责任。

信息披露义务人 1、2（签名）：